

Clarke Service ApS

**Nordre Fasanvej 154
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 45 01 42 15

**Årsrapport for perioden
15. august 2024 til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2026

Esben Haas Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 15. august - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clarke Service ApS
Nordre Fasanvej 154
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 45014215

Regnskabsperiode: 15. august 2024 - 31. december 2025

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Susanne Ljung, adm. direktør
Esben Haas Ravn, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 32327249
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 2.572.880, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.612.880.

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et tilfredsstillende resultat, og selskabets balance pr. 31. december 2025 afspejler en sund kapitalstruktur og en forsvarlig likviditet. 2025 har været et vigtigt år for Clarke Service, idet selskabet har haft sit første fulde driftsår og dermed bevæget sig fra etableringsfase til egentlig drift.

Clarke Service er etableret som et selvstændigt forretningsområde med fokus på service-, drifts- og vedligeholdelsesopgaver, primært relateret til bygge- og ejendomssegmentet. Selskabet er skabt for at supplere Clarke Entreprise og sikre en mere stabil og tilbagevendende indtægtsstrøm, der balancerer projektbaseret entreprenøraktivitet.

I 2025 har fokus været rettet mod opbygning af organisation, kundebase og interne processer. Der er arbejdet målrettet med struktur, kvalitetssikring og standardisering af ydelser, hvilket har skabt et solidt fundament for fremtidig vækst. Selskabet har oplevet en positiv efterspørgsel på sine ydelser og har løbende udvidet samarbejder med både eksisterende og nye kunder.

Året har desuden været præget af investeringer i systemer, værktøjer og kompetencer med henblik på at sikre effektiv drift, høj leveringssikkerhed og ensartet kvalitet i opgaveløsningen. Disse investeringer har været nødvendige for at understøtte selskabets langsigtede strategi og skalerbarhed.

Ledelsen forventer, at Clarke Service i de kommende år vil opleve en fortsat stigende aktivitet. Efterspørgslen efter faste serviceaftaler, drift og vedligeholdelse vurderes at være stabil, og selskabet står godt positioneret til at udnytte dette marked gennem sin tætte relation til Clarke Entreprise samt et voksende selvstændigt kundegrundlag.

Fokus i de kommende år vil være på kontrolleret og rentabel vækst, yderligere professionalisering af organisationen samt udbygning af længerevarende kundeforhold. Selskabet vil fortsat investere i digitale løsninger og procesoptimering med henblik på at styrke lønsomhed, gennemsigtighed og styring.

Ledelsen vurderer, at Clarke Service med sin forretningsmodel, organisation og økonomiske fundament er godt rustet til at udvikle sig som et stabilt og værdiskabende supplement til koncernens øvrige aktiviteter og dermed bidrage positivt til den samlede koncerns risikoprofil og indtjening.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.358.625
Personaleomkostninger	1	-11.006.065
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.352.560
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-38.855
Resultat før finansielle poster		3.313.705
Finansielle indtægter	2	5.226
Finansielle omkostninger		-6.500
Resultat før skat		3.312.431
Skat af årets resultat	3	-739.551
Årets resultat		<u>2.572.880</u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>2.572.880</u>
		<u>2.572.880</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>448.554</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>448.554</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>448.554</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>80.000</u>
Varebeholdninger		<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.763.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.334.992
Andre tilgodehavender		148.037
Periodeafgrænsningsposter		<u>213.773</u>
Tilgodehavender		<u>4.460.402</u>
Likvide beholdninger		<u>3.365.693</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.906.095</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.354.649</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>2.572.880</u>
Egenkapital		<u>2.612.880</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>18.259</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.259</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.238.488
Skyldigt sambeskatningsbidrag		721.292
Anden gæld		<u>2.759.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.723.510</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.723.510</u>
Passiver i alt		<u>8.354.649</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. august 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.572.880</u>	<u>2.572.880</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>2.572.880</u>	<u>2.612.880</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	9.622.096
Pensioner	1.228.227
Andre omkostninger til social sikring	<u>155.742</u>
	<u>11.006.065</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>21</u>
	<u>2024/25</u> kr.
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	603
Andre finansielle indtægter	<u>4.623</u>
	<u>5.226</u>
	<u>2024/25</u> kr.
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	721.292
Årets udskudte skat	<u>18.259</u>
	<u>739.551</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 15. august 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>487.409</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>487.409</u>
Af- og nedskrivninger 15. august 2024	0
Årets afskrivninger	<u>38.855</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>38.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>448.554</u></u>

2024/25
kr.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	21.828
Mellem 1 og 5 år	0
Efter 5 år	<u>0</u>
	<u><u>21.828</u></u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

162.400

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ER Holding 2021 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 15. august 2024 eller senere.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.